ARPAT

Agenzia Regionale per la Protezione ambientale della Toscana Via Nicola Porpora n. 22 - 50144 Firenze

AVVISO NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.Lgs. n. 50/2016 FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI ACCORDI QUADRO EX ART. 54, COMMA 3, DEL D.LGS. N. 50/2016, CORRISPONDENTI A 9 LOTTI RELATIVI ALLA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE E ABBIGLIAMENTO TECNICO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER LA DURATA MASSIMA DI QUATTRO ANNI, IN MODALITA' TELEMATICA MEDIANTE UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA START (SISTEMA TELEMATICO DI ACQUISTI DELLA REGIONE TOSCANA)

ARPAT RENDE NOTO

che, con decreto del Direttore Amministrativo n. 30 del 04/05/2018, pubblicato all'albo on line, è stata nominata la Commissione Giudicatrice e l'Autorità di Gara della PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.Lgs. n. 50/2016 FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI ACCORDI QUADRO EX ART. 54, COMMA 3, DEL D.LGS. N. 50/2016, CORRISPONDENTI A 9 LOTTI RELATIVI ALLA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE E ABBIGLIAMENTO TECNICO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER LA DURATA MASSIMA DI QUATTRO ANNI, IN MODALITA' TELEMATICA MEDIANTE UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA START (SISTEMA TELEMATICO DI ACQUISTI DELLA REGIONE TOSCANA)

La Commissione Giudicatrice è così composta:

- Dott.ssa Sandra Botticelli Dirigente Ambientale Responsabile Settore Supporto Tecnico del Dipartimento di Prato, con funzioni di Presidente
- Dott. Mazzetti Michele Collaboratore Tecnico Professionale assegnato al Laboratorio costa/ U.O. Chimica 2, con funzioni di commissario
- Dott.ssa Piera Ducceschi Collaboratore Professionale Sanitario Esperto Tecnico di Laboratorio Biomedico assegnata all'Area Vasta Centro, con funzioni di commissario;
- Dott. Stefano Ghelli Collaboratore Professionale Sanitario Esperto Tecnico della Prevenzione nell'ambiente e nei Luoghi di lavoro assegnato al Dipartimento di Firenze, con funzioni di commissario;
- Dott. Flavio Spinelli Collaboratore Professionale Sanitario Esperto Tecnico della Prevenzione nell'ambiente e nei Luoghi di lavoro assegnato al Dipartimento di Livorno, con funzioni di commissario;

L'Autorità di Gara è rappresentata dalla Dott.ssa Daniela Masini, Responsabile del Settore Provveditorato

Data: 07/05/2018